Rua José Francisco Leonel, 55 – centro –fone (14)3472-1633

CEP 17440-000- Ubirajara –SP – educacao@ubirajara.sp.gov.br

EDITAL Nº 02/2015  - CLASSIFICAÇÃO GERAL –
REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO 04/2015

O Município de Ubirajara, Estado de São Paulo, torna público a classificação geral da Prova

Objetiva realizada no dia 20 de Setembro de 2015, do Processo Seletivo nº 04/2015 para

Professor de Arte e Educação Física. O prazo para recurso será nos dias 28 e 29 de Setembro

de 2015, através de Requerimento protocolado na Diretoria Municipal de Educação.

PROFESSOR DE ARTE:

CLASSIFICAÇÃO NOME RG NOTA
PROVA

OBJETIVA

PONTOS
POR

TITULOS

NOTA
FINAL

01
Maria Angélica Lopes de Morais 29.502.435-5

66,0 10,0 76,0

02
Viviane Arieli Salvador 47.143.556-9

60,0 10,0 70,0

03
Adriana Mendes Raymundo 42.663.943-1

60,0 07,0 67,0

04
Telma Joli Nunes 34.285.912-2

54,0 10,0 64,0

05
Jackeline Ferreira da Silva 34.561.407-0

48,0 10,0 58,0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

CLASSIFICAÇÃO NOME RG NOTA
PROVA

OBJETIVA

PONTOS
POR

TITULOS

NOTA
FINAL

01
Silvana Bottino 19.992.928-2

66,0 05,0 71,0

02
Carlos Rodrigo dos Santos 43.029.458-X

48,0 05,0 53,0

03

Pamela Silva Oliveira de

Andrade
44.567.765-X

48,0 05,0 53,0

04
Laryssa Zimmermann da Silva 43.029.238-7 ausente - -

05
Luiz Gustavo Dias 46.182.449-8 ausente - -

Ubirajara, 25 de Setembro de 2015.

________________________________

Walmir Bordim

Prefeito Municipal